http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=3a7deed0-4eed-4ef2-aadf-c318fb40a a88&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 70 от 27.03.2012

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении академика Коновалова А.Н. советником РАН (представление Сибирского

отделения)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 40 Устава Российской академии наук назначить академика Коновалова
Анатолия Николаевича советником РАН со 2 апреля 2012 г.

2. Установить советнику РАН академику Коновалову А.Н. должностной оклад в соответствии с пунктами
1.6., 1.7. Положения о советниках Российской академии наук.

Президент
Российской академии наук
академик Ю.С. Осипов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик В.В. Костюк

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/